
Në Universitetin Politeknik të Tiranës, procesi i njoftimit dhe i konsultimit publik të 

projektakteve, projektdokumenteve strategjike, si dhe i politikave me interes të lartë për 

universitetin apo publikun në tërësi, mbështetet në ligjin nr. 146/2014 “Për njoftimin dhe 

konsultimin publik”. 

 

Koordinatori i njoftimit dhe konsultimit publik në Universitetin Politeknik të Tiranës është 

Znj. Donika Qafa me të dhëna si vijon: 

Emër, mbiemër: Donika Qafa 

Pozicioni: Përgjegjës i Sektorit Juridik në Drejtorinë e Menaxhimit të Burimeve 

Njerëzore dhe Juridike 

Tel: 0696561096 

E-mail dqafa@upt.al 


